



M Ø T E B O K.

Sak nr. 16 / 2018 behandlet i fjellstyremøte den 15/10 2018.

Arkiv: 11.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

John Arne Aasen, Ole Roger Gundersen, Magne Arild Bergan, Bente Volden og Mari Bollingmo

Saksbehandler: Geir Morten Granmo

VURDERING AV MIDLERTIDIG STANS AV RYPEJAKTA – FLEKKSNOJAKT

Bakgrunn for saken:

Det vises til sak 15/2018 der fjellstyrene gjorde vedtak om en midlertidig stans av rypejakta.

Vurdering:

Fjellstyrene mener på bakgrunn av de observasjoner av føret og rypas adferd i helga at det var riktig å innføre en midlertidig stans av rypejakta fra og med lørdag 13.10 til og med mandag 15.10. Imidlertid ble det betydelig mer vind enn det som var meldt før helga, noe som ga vanskeligere jaktforhold enn først antatt.

Ålen fjellstyre sitt vedtak var å stanse jakta til og med mandag 15.10, mens Haltdalen fjellstyre fattet vedtak om å stanse jakta inntil føreforholdene ikke lenger tilsier muligheter for flekksnøjakt. Begge fjellstyrene er enige om å opptre samlet nå når Ålen fjellstyre skal vurdere om jaktstansen skal forlenges. Det betyr at om Ålen fjellstyre ikke vedtar å forlenge stansen vil Haltdalen fjellstyre gjøre vedtak om å oppheve den midlertidige stansen.

Ålen og Haltdalen fjellstyrene viser til vedtak fredag 12.10 om midlertidig stans i rypejakta. Fjellstyrene er av den oppfatning at vedtaket som da ble gjort var riktig ut i fra slik vær- og føreforholdene var da vedtaket ble fattet samt videre værutsikter for helga. Fjellstyrene er også klar over at forholdene varierte mye i statsallmenningene, men mener at det var riktig å gjøre ett felles og entydig vedtak for alle allmenninger. Ålen og Haltdalen fjellstyrene ser på nåværende tidspunkt ingen grunn til å forlenge jaktstansen, men vi kommer til å følge utviklingen videre og utelukker ikke at om forholdene tilsier det, kan det bli innført ny stans i jakta.

For de jegerne som hadde løst jaktkort for disse 3 dagene (lørdag 13.10 til mandag 15.10) vil

fjellstyrene tilby nytt jaktkort for det antall dager som opprinnelig jaktkort lyder på i valgfri periode. Dette tilbudet kan benyttes enten nå i løpet av høsten 2018 eller høsten 2019 etter 06.10.19 under forutsetning av at det blir åpnet for jakt.

Behandling:

Saken ble behandlet som telefonmøte mellom fjellstyremedlemmene.

Forslag til vedtak:

Saken legges fram uten forslag til vedtak

Vedtak:

1. Midlertidig stopp av rypejakta hos Ålen og Haltdalen fjellstyrer oppheves fra og med tirsdag 16.10.18.
2. For de jegerne som hadde løst jaktkort for disse 3 dagene (lørdag 13.10 til mandag 15.10) vil vi tilby nytt jaktkort for det antall dager som opprinnelig jaktkort lyder på i valgfri periode. Dette tilbudet kan benyttes enten nå i løpet av høsten 2018 eller høsten 2019 etter 06.10.19 under forutsetning av at det blir åpnet for jakt.